
Juni – Händelser som föregår Kristi 
andra ankomst 

 
 

11 juni – Sabbaten förkunnas mer 
fullständigt 

Och jag såg en annan ängel flyga i mitten av himlen. Han hade ett evigt 
evangelium att förkunna för dem som bor på jorden och för alla folkslag 
och stammar och språk och folk.  Han sa med hög röst: Frukta Gud och 
ge honom ära, för stunden har kommit för hans dom. Och tillbe honom 
som har gjort himlen och jorden och havet och vattenkällorna. – Upp. 
14:6, 7 
 

I början av nödens tid fylldes vi av den Helige Ande när vi gick ut och förkunnade 
sabbaten mer fullständigt.1 

”I början av nödens tid,” som nämns här, avser inte den tid när plågorna börjar ut-
gjutas, utan en kort tid strax innan de utgjuts, medan Kristus är i helgedomen. Vid 
den tiden, medan frälsningsverket avslutas, kommer nöd att komma över jorden, och 
nationerna kommer att vredgas men ändå hållas tillbaka så att de inte förhindrar den 
tredje ängelns verk. Vid den tiden kommer ”det sena regnet,” vederkvickelsen från 
Herrens närvaro att komma och ge kraft åt den tredje ängelns höga röst, och förbe-
reda de heliga att stå fasta under den tid då de sju sista plågorna ska utgjutas.2 

(Ängeln i Uppenbarelseboken 14) presenterar ett budskap som ska förkunnas för 
världen strax innan Kristus kommer på himlens skyar… Strax innan den tiden ska 
folkets uppmärksamhet riktas mot Guds lag som trampats ner och som finns i för-
bundsarken… 

De inser att istället för att helighålla den sjunde dagen, den dag som Gud helgade 
och befallde skulle helighållas som sabbatsdag, helighåller de veckans första dag. 
Men de har en uppriktig längtan att göra Guds vilja, och de börjar söka i skrifterna 
för att finna orsaken till ändringen. När de inte kan finna någon biblisk auktoritet för 
denna tradition ställer de sig frågan, Ska vi acceptera en sanning som har blivit impo-
pulär, och lyda Guds bud, eller ska vi fortsätta tillsammans med världen och lyda 
människors bud? Med öppna Biblar gråter de och ber, och de jämför bibeltext med 
bibeltext tills de är övertygade om sanningen, och samvetsgrant tar ställning som 
människor som håller Guds bud.3 

☙ 

 
 
 

 
1 Early Writings, sid 33 
2 Early Writings, sid 85, 86 
3 The Signs of the Times, 5 maj 1887 


